LEO PP. XIII

In eo autem una cum sacerdotibus missionariis optamus ut etiam italicarum familiarum in America degentium qui se in spem Ecclesiae succrescere demonstrent, quique sacrae militiae nomen dare percipiant, ad Sacerdotium preparentur, quo facilius et firmiter demigrantium spirituale bonum, temporis processu, quasi per Clerum indigenum custodiatur, curetur atque in aevum perseveret.

Minime dubitamus, Venerabiles Fratres, quin tam pium caritatis Institutum plurimum solatii atque auxilii sollicitudini vestrae pastoralis sit allaturum, propterea quod Sacerdotes, qui se suaque omnia pro fratrum salutem devovent, rite dispositi, atque, quantum liceat, plurimi, maiore in numero ad vestras dioeceses missi, Vobis a laudata superius Congregatione petentibus, arbitratui vestro directionique subijcientur. Certa igitur spe nitimur vel propter nimiam caritatem vestram eos benigne exceptum iri, congruisque facultatibus donatos, praesidio vestro perpetuo usuros.

Vehementer etiam cupiemus ut hisce sacerdotibus domus aliqua in unaquaque Dioecesi constituatur, ex qua digredientes quaquaversus, prosint quoque in magis dissitas plebes excurrere, allaturi et istis sanctioris vitae munimenta.

Gratissimum quoque Nobis futurum declaramus, si notitiis observationibus que, prout colligere potest sedulitas vestra, ad levanda, quae supra lamentavimus, mala, sollicitudinem Nostram instruere satageritis. Insuper delectum virum ad vos mittere, opportuno tempore, cogitamus, qui vobiscum collatis consiliis, omnibus perspectis necessitatibus ac rerum adjunctis, omnia Nobis, quae operi nostro secundum paterunt praestare exitum, fideliter referat. Id certo prosequi atque optatum finem perducere poterimus, si, ut firma Nobis est insita animo spes, tandem aliquando Apostolicae Sedi liberior meliove subrideat aetas.

Dum vero Italiae Episcopi presbyteris suis ad vos transmeandis dant veniam, unitatis spiritui servientes, qui omnes in unum corpus colligit Ecclesias per dictam conjunctionem cum hac suprema veritatis Cathedra (quae unitatis spiritus principium exstat et perfectio), vos, Ve. Fra., eidem spiritui parentes antedictos sacerdotes omnibus benevolentiae officiis cumulate, ut praeclaram ad Dei gloriam susceptum ab se opus rite consummare valeant.

Interim omnibus filiis Nostris sacerdotibus, qui studio salutis fratrum ardentis, alacri promptoque animo, ad vos venient, in primis autem et potissimum vobis universis, Ven. Fr., et populis vestrae fidei commendatis, omnia multiformis gratiae Dei munera adprecamur, et horum pignus Apostolicam benedictionem propensae voluntatis Nostrae in vos testem peramanter in Domino impertimus.